SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 002/2017 - ESTES

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do
Concurso Público para docentes da Escola Técnica de Saúde -  ESTES – Área:
Odontologia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1708300015 Alexandre Coelho Machado 254,66

2º Lugar 1708300008 Polyanne Junqueira Silva Andresen Strini 234,53

3º Lugar 1708300026 Marília Rodrigues Moreira 232,93

4º Lugar 1708300003 Francielle Alves Mendes 227,43

5º Lugar 1708300002 Aline do Carmo França Botelho 207,28

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Odontologia.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLISE
DE

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex. 3

Nota
PE

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex. 3

Nota
PD

1708300001 Monise de Paula Rodrigues 90 90 87 89,00 86,5 89 89,5 89,25 22 200,25

1708300002 Aline do Carmo França Botelho 83 83,5 82,7 83,07 79 80 81,5 80,75 43,46 207,28

1708300003 Francielle Alves Mendes 98 89,3 97,8 95,03 98 99 98,5 98,75 33,65 227,43

1708300004 Leandro Miranda Silva de Rezende - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300005 Marília Rodrigues Moreira 89 88,8 87,5 88,43 90,5 91 91,5 91,25 53,25 232,93

1708300006 Karine Regina Tolesano Loureiro 66 65 67 66 - - - - -
Desclassificado

na prova
escrita

1708300007 Ana Luíza Serralha de Velloso Vianna 90,5 90,8 88,7 90 84 85 85,5 85,25 28,98 204,23

1708300008
Polyanne Junqueira Silva Andresen
Strini

74 80,8 71,5 75,43 99,5 99,2 99 99,1 60 234,53

1708300009 Flávio Marcos Gasperini 62 66,5 56,6 61,7 - - - - -
Desclassificado

na prova
escrita

1708300010
Camila Maria Peres de Rosatto
Domingos

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300012 Danielle Alves de Oliveira - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300014 Marcília Batista de Amorim Finzi - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300015 Alexandre Coelho Machado 98 98,6 99,2 98,6 99 99 98.9 99 57,06 254,66

1708300016 Guilherme Faria Moura 85 83,8 79 82,6 89 90 90 90 29,5 202,1

1708300018 Marco Túllio Brazão Silva - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300020 Taís Alves dos Reis 74,5 82,8 72 76,43 - - - - 12,75
Desclassificado

por ausência
(didática)

1708300023 Lia Dietrich 75,5 70 74,8 73,43 91,5 90 91 90,5 16,25 180,18

1708300024 Luciano Henrique Figueira 86,5 89,3 86,3 87,37 82 81 84 82,5 16 185,87

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1708300025 Gleidson Acassio dos Reis - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300026 Marília Ferreira Andrade - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300027 Marcela Carrijo Rodrigues Chegury - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300028 Valéria Bisinoto Gotti 72 79,3 71 74,1 77,5 77.5 77 77 38,75 189,85

1708300031 Tony Carlos Xavier Costa 83 79,5 85,8 82,77 - - - - -

Desclassificado
por ausência

(títulos e
didática)

1708300032 Lucas do Nascimento Tavares 70 71,9 70,5 70,8 - - - - -

Desclassificado
por ausência

(títulos e
didática)

1708300034 Elza Bernardes Monier - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1708300035 Loiane Massunari 80 86,7 81,3 82,67 89 88 90,5 89,25 27,8 199,72

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados
para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 14 de dezembro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017